segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ através do Segundo Pregoeiro, torna público que as licitantes
interessadas não atenderam as cláusulas editalícia, referente a sessão pública do Pregão Eletrônico Nº
015/2022, realizada no dia 17/03/2022, às 10:00h, horário de Brasília. OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços técnicos de consultoria ambiental, que auxilie, monitore licenças
ambientais através de estudos técnicos, no que se refere as demandas da prefeitura municipal de
Uauá/BA, devido o pregão eletrônico 008/2022 ter sido declarado deserto. A licitação foi declarada
FRACASSADA, Uauá/BA, 09 de maio de 2022. Anderson de Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09AEF277095D9118158115680C4F3281

		2022-05-09T15:46:39-0300